7/
Ca DL

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: jueves, 18 de noviembre de 2021

No.Proceso

0194
0270
0101
0027
0029
0104
0225
0278
0296
0355
0388
0419
0427

2017
2018
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Clase
EJECUTIVO

OTROS DECLAR
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
SANEAMIENTO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
VERBAL
SUCESION INTE
PERTENENCIA

Cantidad Salidas: 13

Demandante

SIERVO TULIO ESPITIA CASAS
LUIS ALFONSO AREVALO POVEDA

MARIA STELLA RENDON
JUAN MANUEL PAEZ PAEZ
CARBONES SAN JOSE S.AS.

MARIA CRISTINA MORENO DE MORENO
NOHORA GALLO VIUDA DE MONTANO

Demandado
ADARLEY CONDE VALDES

DIANA PATRICIA AVENDANO MORENO
EDGAR AMAYA
MARIO ALONSO PAEZ Y OTRO

ANDREA RODRIGUEZ
PEDRO CARNON y OTROS

BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COL

BANCOLOMBIA S.A.

CARMEN ROSA ROJAS CASTILLO

JOSE ANTONIO PINILLA

NOHORA CEICY SIERRA VELOZA
JOSE DANIEL MARCELO Y OTRA
DIONISIO PINILLA NUNEZ y PERSONAS IND

CAUSANTE: REINALDO SOTO ACOSTA

HERMINDA CORDERON RINCON y JOSE

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
TERMINA POR PAGO TOTAL

SUMINISTRA INFORMACION
REQUIERE PARTES
DECLARA CONSUMADO RE
DECRETA EMBARGO
TERMINADO POR TRANSAC
INADMITE - CONCEDE TERM
ESTESE A LO DISPUESTO
CORRE TRASLADO
TERMINA POR PAGO TOTAL
RECHAZA DEMANDA
AUTORIZA RETIRO DEMAND

HEREDEROS DE MERCEDES ESPITIAy OTR ADMITE DEMANDA

Sus

[]

I e e s A I B 0 A O

Int

I s e I O



