

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dìa: jueves, 18 de noviembre de 2021

No.Proces	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0194	2017	EJECUTIVO	SIERVO TULIO ESPITIA CASAS	ADARLEY CONDE VALDES	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0270	2018	OTROS DECLAR	LUIS ALFONSO AREVALO POVEDA	DIANA PATRICIA AVENDAÑO MORENO	SUMINISTRA INFORMACIÓN		
0101	2020	EJECUTIVO	MARIA STELLA RENDON	EDGAR AMAYA	REQUIERE PARTES		
0027	2021	EJECUTIVO	JUAN MANUEL PÁEZ PÁEZ	MARIO ALONSO PÁEZ Y OTRO	DECLARA CONSUMADO RE		
0029	2021	EJECUTIVO	CARBONES SAN JOSÉ S.AS.		DECRETA EMBARGO		
0104	2021	EJECUTIVO	MARÍA CRISTINA MORENO DE MORENO	ANDREA RODRÍGUEZ	TERMINADO POR TRANSAC		
0225	2021	SANEAMIENTO	NOHORA GALLO VIUDA DE MONTAÑO	PEDRO CAÑÓN y OTROS	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0278	2021	EJECUTIVO	BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COL		ESTESE A LO DISPUESTO		
0296	2021	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	NOHORA CEICY SIERRA VELOZA	CORRE TRASLADO		
0355	2021	EJECUTIVO	CARMEN ROSA ROJAS CASTILLO	JOSÉ DANIEL MARCELO Y OTRA	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0388	2021	VERBAL	JOSÉ ANTONIO PINILLA	DIONISIO PINILLA NUÑEZ y PERSONAS IND	RECHAZA DEMANDA		
0419	2021	SUCESIÓN INTE	CAUSANTE: REINALDO SOTO ACOSTA		AUTORIZA RETIRO DEMAND		
		PERTENENCIA	HERMINDA CORDERON RINCÓN y JOSÉ	HEREDEROS DE MERCEDES ESPITIA y OTR	ADMITE DEMANDA		

Cantidad Salidas: 13

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria